
＊地方自治法施行令第167条の9によるくじ引きの結果　（15者中14者） Ｐ1

茜建設（株） （株）伍栄建設

（有）荻原建設

（株）高森組 （有）松本建興

（株）前田組

（有）豊進建設

（株）フジイ

（有）ダイオー建設 （有）唯建設（株）あさひ産業

（有）富士土木

入札参加業者名（条件付き一般競争入札）【工種：土木Ｓ・Ⅰ】

（株）大原組 柴田建設工業（株） （株）小山産業

10,912,800 円令 和 6 年 8 月 9 日 から うち消費税

令 和 7 年 5 月 30 日 まで 10,912,800 円

株式会社フジイ

130,479,800 円

120,040,800 円うち消費税

11,861,800 円

契　　約　　日
最低制限価格 うち消費税

令和　6年

中地区排水路改良工事

8月8日

工　　期 120,040,800 円

工事請負契約報告書

経済建設委員会資料

令和 6年 9月13日提出

工　　事　　名 予 定 価 格 (A)

7月30日

落 札 額　(B)
落札率　(B/A)

契 約 者 名 入 札 日
(小数点第三位以下切捨)

91.99 %



（株）あさひ産業 （有）ダイオー建設 （有）唯建設 茜建設（株）

Ｐ2＊地方自治法施行令第167条の9によるくじ引きの結果　（14者中14者）

（株）高森組 （有）松本建興 （株）伍栄建設 （有）富士土木

（株）小山産業 （株）前田組（株）大原組 柴田建設工業（株）

（有）荻原建設

円

7月30日

9,026,600

工　　期

令 和 6 年

相田公営住宅（Hブロック）造成工事 うち消費税

入札参加業者名（条件付き一般競争入札）【工種：土木Ｓ・Ⅰ】

まで 8,268,000

90,948,000
令和　6年

（有）豊進建設

%

円から

有限会社荻原建設

うち消費税

契　　約　　日
最低制限価格

円

うち消費税

令 和 7 年

工事請負契約報告書

経済建設委員会資料

令和 6年 9月13日提出

工　　事　　名 予 定 価 格 (A)

円

契 約 者 名 入 札 日

91.59

円

(小数点第三位以下切捨)
落 札 額　(B)

落札率　(B/A)

8 月 8 日

8 月 28 日

8月7日

円

90,948,000
99,292,600

8,268,000



＊地方自治法施行令第167条の9によるくじ引きの結果　（2者中2者） Ｐ3

大成ロテック（株）

入札参加業者名（指名競争入札）【工種：とび（交通安全）】

（株）NIPPO

6,114,200 円令 和 6 年 7 月 27 日 から うち消費税

令 和 7 年 3 月 28 日 まで 6,114,200 円

大成ロテック
株式会社

74,149,900 円

67,256,200 円うち消費税

6,740,900 円

契　　約　　日
最低制限価格 うち消費税

令和　6年

競走路緩衝柵改修（その２）工事

7月26日

工　　期 67,256,200 円

工事請負契約報告書

経済建設委員会資料

令和 6年 9月13日提出

工　　事　　名 予 定 価 格 (A)

7月17日

落 札 額　(B)
落札率　(B/A)

契 約 者 名 入 札 日
(小数点第三位以下切捨)

90.7 %



   1 頁

入札（見積）結果及び経過
令和 6年度 契約番号 2024002170 入札（見積）日 令和 6年 7月30日 入札（見積）時間 午後 1時15分

中地区排水路改良工事工事名

工事場所 飯塚市　中　地内

第１回入札（見積）額 第２回入札（見積）額 第３回入札（見積）額業  者  名 摘要

株式会社大原組
1       ¥109,128,000                                     ※１

株式会社フジイ
2       ¥109,128,000                                     落札

林田コンクリート工業株式会社
3                                                       辞退

柴田建設工業株式会社4       ¥109,128,000                                     ※１

株式会社小山産業5       ¥109,128,000                                     ※１

株式会社前田組
6       ¥118,618,000                                     

有限会社豊進建設
7       ¥109,128,000                                     ※１

株式会社あさひ産業
8       ¥109,128,000                                     ※１

有限会社ダイオー建設
9       ¥109,128,000                                     ※１

有限会社唯建設
10       ¥109,128,000                                     ※１

有限会社荻原建設11       ¥109,128,000                                     ※１

茜建設株式会社12       ¥109,128,000                                     ※１

株式会社高森組13       ¥109,128,000                                     ※１

有限会社松本建興
14       ¥109,128,000                                     ※１

株式会社伍栄建設
15       ¥109,128,000                                     ※１

有限会社富士土木
16       ¥109,128,000                                     ※１

17                                                       

18                                                       

19                                                       

20                                                       

落札（決定）業者 株式会社フジイ
0948-72-0266代表取締役　藤井　美奈

       118,618,000 円（税抜）予定価格

       109,128,000 円（税抜）最低制限価格

契約金額 うち消費税相当額        ¥10,912,800      ¥120,040,800

令和 6年 7月30日

上記のとおり入札（見積）結果を公表します。
なお、契約金額は入札（見積）書記載金額に消費税相当分を加算したものです。

総務部契約課

※１ 地方自治法施行令第１６７条の９によるくじ引きの結果

IP54P200 P4



   1 頁

入札（見積）結果及び経過
令和 6年度 契約番号 2024002141 入札（見積）日 令和 6年 7月30日 入札（見積）時間 午後 1時20分

相田公営住宅（Hブロック）造成工事工事名

工事場所 飯塚市　相田　地内

第１回入札（見積）額 第２回入札（見積）額 第３回入札（見積）額業  者  名 摘要

株式会社大原組
1        ¥82,680,000                                     ※１

株式会社フジイ
2                                                       落除き

林田コンクリート工業株式会社
3                                                       辞退

柴田建設工業株式会社4        ¥82,680,000                                     ※１

株式会社小山産業5        ¥82,680,000                                     ※１

株式会社前田組
6        ¥82,680,000                                     ※１

有限会社豊進建設
7        ¥82,680,000                                     ※１

株式会社あさひ産業
8        ¥82,680,000                                     ※１

有限会社ダイオー建設
9        ¥82,680,000                                     ※１

有限会社唯建設
10        ¥82,680,000                                     ※１

有限会社荻原建設11        ¥82,680,000                                     落札

茜建設株式会社12        ¥82,680,000                                     ※１

株式会社高森組13        ¥82,680,000                                     ※１

有限会社松本建興
14        ¥82,680,000                                     ※１

株式会社伍栄建設
15        ¥82,680,000                                     ※１

有限会社富士土木
16        ¥82,680,000                                     ※１

17                                                       

18                                                       

19                                                       

20                                                       

落札（決定）業者 有限会社荻原建設
0948-21-4420代表取締役　荻原　研太

        90,266,000 円（税抜）予定価格

        82,680,000 円（税抜）最低制限価格

契約金額 うち消費税相当額         ¥8,268,000       ¥90,948,000

令和 6年 7月30日

上記のとおり入札（見積）結果を公表します。
なお、契約金額は入札（見積）書記載金額に消費税相当分を加算したものです。

総務部契約課

※１ 地方自治法施行令第１６７条の９によるくじ引きの結果

IP54P200
P5



   1 頁

入札（見積）結果及び経過
令和 6年度 契約番号 2024001708 入札（見積）日 令和 6年 7月17日 入札（見積）時間 午後 1時15分

競走路緩衝柵改修（その２）工事工事名

工事場所 飯塚市　鯰田　地内

第１回入札（見積）額 第２回入札（見積）額 第３回入札（見積）額業  者  名 摘要

株式会社ＮＩＰＰＯ　福岡統括事業所
1        ¥61,142,000                                     ※１

大成ロテック株式会社　九州支社
2        ¥61,142,000                                     落札

3                                                       

4                                                       

5                                                       

6                                                       

7                                                       

8                                                       

9                                                       

10                                                       

11                                                       

12                                                       

13                                                       

14                                                       

15                                                       

16                                                       

17                                                       

18                                                       

19                                                       

20                                                       

落札（決定）業者 大成ロテック株式会社　九州支社
092-260-7612支社長　三笘　昭樹

        67,409,000 円（税抜）予定価格

        61,142,000 円（税抜）最低制限価格

契約金額 うち消費税相当額         ¥6,114,200       ¥67,256,200

令和 6年 7月17日

上記のとおり入札（見積）結果を公表します。
なお、契約金額は入札（見積）書記載金額に消費税相当分を加算したものです。

総務部契約課

※１ 地方自治法施行令第１６７条の９によるくじ引きの結果

IP54P200 P6



Ｐ7

位置図

工事箇所



Ｐ8

位置図(S=1/2500)

相 田 公 園

工事場所



Ｐ9

位 置 図

工事箇所

飯塚オート


